
Sprawozdanie 

z międzysesyjnej działalności Burmistrza 

za okres od 30 sierpnia 2024 r. do 25 września 2024 r. 

W okresie międzysesyjnym wpłynęło 13 wniosków o wydanie warunków zabudowy. 

W tym 2 o zmianę, 2 o przeniesienie i jeden wniosek o wydanie warunków zabudowy na cel 

publiczny. W tym okresie wydano 13 decyzji o warunkach zabudowy, w tym jedna odmowna. 

Nie wydano decyzji celu publicznego. Wszczęto postępowania: 

1. 20.08.2024r. remont boiska sportowego przy szkole Podstawowej nr 3 w Nidzicy 

Podpisanie umowy 19.09.2024r. 

2. 21.08.2024r. budowa drogi gminnej w Piątkach – etap II 

Podpisanie umowy 25.09.2024r. 

3. 30.08.2024r. budowa żłobka w Nidzicy 

Postępowanie unieważnione 

4. 26.09.2024r. budowa żłobka w Nidzicy 

Wszczęto II postępowanie 

W okresie międzysesyjnym Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy 

organizował, współorganizował i wspierał swoimi działaniami jedenaście wydarzeń o 

charakterze sportowym, kulturalny i rekreacyjnym. To pomoc przy organizacji największej 

imprezy dla młodzieży – III edycji Rap Festiwalu, I edycji Zlotu Motocyklowego, 

największego w województwie pikniku edukacyjnego „Love Rower” organizowanego w 

Olsztynie przez Zarząd Dróg Wojewódzkich i Polski Kongres Drogowy. Ponadto wspierali 

swoimi działaniami organizację X Rodzinnego Rajdu Rowerowego do Źródeł Rzeki Łyny, 

spartakiadę Integracyjną, którą zorganizował w hali widowiskowo-sportowej Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy pod hasłem "Wszyscy razem". MOSiR był również 

gospodarzem organizowanego przez Warmińsko-Mazurski Szkolny Związek Sportowy 

szkolenia dla nauczycieli i trenerów z programu „Mały Mistrz” w którym wzięło udział ponad 

100 prelegentów z całego województwa. W okresie tym MOSiR był aktywny na obszarach 

wiejskich- uczestniczył w festynach sołeckich w Rozdrożu i Magdaleńcach oraz imprezach 

szkolnych w Napiwodzie i Łynie. We wrześniu, po przerwie wakacyjnej, ruszyły też stałe 



oraz nowe zajęcia w hali widowiskowo-sportowej – fitness, Zumba Senior, Zajęcia taneczne 

oraz ogólnorozwojowe dla seniorów, a także zajęcia korekcyjne dla najmłodszych. 

Nidzicki Ośrodek Kultury organizował bądź współorganizował w tym czasie III 

edycję Rap Festiwalu, I edycję Zlotu Motocyklowego, spotkanie z poezją Ewy Ekiert-

Jaworskiej. Odbył się również spektakl pt. „ A to Polska właśnie” grany przez aktorów z 

gdańskiego teatru wraz z nidziczaninem Piotrem Jankowskim. 

Ilość pism, które wpłynęły do Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym to 1604, 

wysłanych zostało 1566. 

 

Burmistrz Nidzicy 

  Jacek Kosmala  


